Текст грамоти латинською мовою

Sthepanus dei gratia rex Poloniae, Magnus dux Lithvaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae etc. princeps Transylvaniae.

Significamus praesentibus lit[t]eris nostris quorum interest universis et singulis, productas fuisse apud nos per venerabilem Gedeonem Balaban, vladicam Halicien(sem) ac Leopoliensem lit[t]eras vetustas Leonis filii regis Danielis, habentes sigillum appensum corruptum seu potius sigilli speciem in serico pendentem, continentesq(ue) concessionem quasdam per ducem eundem Leonem ecclesiae Haliciensis, ritus Graeci eiusdem metropolitae Gregorio factas, tum etiam iurisdictionem in sui ordinis homines, hoc est ecclesiarum rectores et ministros, quod in ipsis iisdem lit[t]eris copiosius habetur descriptum supplicatumq(ue) nobis fuit praedicti vladicae nomine, quo lit[t]eras easdem, ut quo propter vetustatem ad corruptionem spectare videantur,

innovare easdemq(ue) autoritate nostra approbare et confirmare dignaremur. Earum vero tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis. [Далі подано текст грамоти князя Лева Даниловича українською мовою, див. у цьому ж виданні III, № 15].

Nos igitur rex Sthepanus, admissa benigne et clementer ea cujus supra mentionem fecimus, supplicatione, lit[t]eras easdem hic¹ insertas ob earum vetustatem innovandas esse duximus innovamusq(ue) per praesentes atq(ue) easd(em) et quidquid in illis continetur, quatenus illae usu sint² comprobatae³ et juris publici ratio permittit aprobamus, ratificamus et confirmamus decernentes eas ratas atq(ue) firmas fore in omnibus earum clausulis et condicionibus roburque suum debitum perpetuis temporibus obtinere debere.

In cujus rei fidem hasce manu nostra subscripsimus et sigillo regni communiri mandavimus.

Datum Varsaviae in generalibus regni comitiis, die ultima mensis ianuarii, anno domini millesimo quingentesimo octogesimo primo, regni vero nostri anno quinto.

Sthepanus rex, manu propria.

Petrus Tylicki.

Рук.: Місцезнаходження оригіналу документа не відоме. Списки — 1. AGAD w Warszawie, zesp. Metryka Koronna, ks. 123, k. 501, 502 zw. Запис від 1581 р. Заголовок: „Confirmatio tra(c)t(atus) pro wladica halicien(si) et Leopoli(en)si“. 2. Там само, ks. 124 [?], k. 486, 487 zw. Запис від 1592 р., створений на основі підтвердного документа короля Сигізмунда III, виданого у Варшаві 1 жовтня 1592 р. 3. НМ у Львові, від. рук. і стародрук. кн., Л. р., F^o № 85, арк. 3—4. Копія першої половини XVII ст., створена на основі названого підтвердного документа 1592 р. 4. ЦДАЛ, ф. 5, оп. 1, кн. 135, арк. 1274—1276. Облята Галицького гродського суду від 13 листопада 1642 р., створена на основі названого підтвердного документа 1592 р. Заголовок: „Sabbatho post festum Nativit(at)is Beatissimae Virginis Mariae p(ro)ximo anno domini millesimo sex(centesi)mo quadrag(esi)mo secundo. Oblata privilegii ex p[ar]te capituli Krylosien[sis]“. 5. Там само, ф. 9, оп. 1, кн. 459, арк. 1159—1161. Облята Львівського гродського суду від 20 березня 1691 р., створена на основі підтвердного документа короля Яна III, виданого у Жовкві 12 лютого 1691 р. Заголовок: „Oblata voluminis certi pargamenei confirmationis